АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области от 19 июля 2023 г. № 734 «Об определении мест для

отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на

территории Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области»

следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению дополнить строкой 20 следующего

содержания:

20. ООО «Антел» Денежкин

Андрей

Евгеньевич

5234004680

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                                                       С.Ю.Стремин

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 19 июля 2023 г. № 734 «Об

определении мест для отбывания осужденными наказания в виде

обязательных и исправительных работ на территории Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области»